
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/16/2017 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 13 marca 2017 r. 

w sprawie uzupełnienia budżetu Gminy Mszana na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016.446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 240 b  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mszana  

uchwala: 

§ 1. Uzupełnić budżet Gminy Mszana ustalony przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej                     

w Katowicach Uchwałą Nr 84/VI/2017 poprzez dodanie zapisów jak niżej: 

1. Planowane dochody z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 80.375,00 zł przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii, 

2. Planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie                  

827.040,00 zł przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, 

3. Planowane dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 5.600,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej określonych w art. 403 ust 1 - 4 ustawy Prawo ochrony środowiska, 

4. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z ustawą                                

z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014, poz. 301) na łączną kwotę 56.603,10 zł. 

5. Do dokonania wydatków ze środków o których mowa w ust 4 wymagana jest jego akceptacja pod 

względem merytorycznym w drodze podpisu przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej na dowodzie księgowym. 

§ 2.  Uzupełnić budżet gminy o upoważnienia dla Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w bankach mających siedzibę na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień                 

w planie wydatków bieżących jednostki. 

§ 3.  Uzupełnić budżet gminy o zasady wykonywania budżetu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1677



1. Wskazać termin przekazywania na rachunek budżetu Gminy dochodów budżetowych pobieranych przez 

jednostki organizacyjne Gminy do 10 dnia miesiąca następnego po którym nastąpiło ich pobranie. 

2. Zwroty wydatków dotyczących bieżącego roku budżetowego uznać jako zmniejszenie wydatków roku 

budżetowego. 

3. Zwroty wydatków dotyczące lat ubiegłych uznać jako dochody roku bieżącego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

mgr inż. Andrzej Kaperczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1677


		2017-03-16T12:57:27+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




